
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0040482/2017

CÓRDOBA, ' ¡2 g N0y 2^

V I S T O :

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS, solicita se acepte la renuncia
presentada por la Dra. Carla Mariana ROSETTI, como miembro de la Comisión
Asesora de la Tesis Doctoral del Biól. Guillermo Nicolás COLMANO; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de Admisión y Tesis y la Dirección de
la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Niveí y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art 1°).- Aceptar la renuncia de la Dra. Carla Mariana ROSETTI (CIQUIBIC -
CONICET, Facultad de Ciencias Químicas, Universidad Nacional del

Córdoba) como miembro de la Comisión Asesora de la Tesis Doctoral del Biól.
Guillermo Nicolás COLMANO.

Art. 2°K- Designar al Dr. Rafael Gustavo OLIVEIRA (CIQUIBIC - CONICET,
Facultad de Ciencias Químicas, Universidad Nacional de Córdoba)

como miembro de la Comisión Asesora de la Tesis Doctoral del Biól. Guillermo
Nicolás COLMANO, titulado: "SUPERFICIES FUNCIONALIZADAS CON R-
GABAA DE VERTEBRADOS E INVERTEBRADOS"

Av. Vélez Sárstield 1611- ^ - T Teléfono: (0351) 4334139/4334140
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina f-'ax (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0040482/2017

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
los interesados.

rítuüsil lio OMÍKH f t f i f Ins .'íiiius y (totorales

RESOLUCIÓN N'

Av. Véíez Sársfíeíd 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax (0351)4334139


